
REF. MAD57116

1 200 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009

3
Sovrum  

4
Badrum  

137m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverad lägenhet på 137 m² med en
exceptionell planlösning, 3 sovrum och 4 badrum till salu
i Goya, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska, helrenoverade lägenhet med tre sovrum
och fyra badrum som ligger i det exklusiva Goya-området i Madrid. Bostaden har en
modern planlösning, högkvalitativa ytbehandlingar och eleganta detaljer som ger den
en unik karaktär.

Hemmet erbjuder rymliga och ljusa utrymmen, där varje hörn har designats noggrant
för att maximera komfort och funktionalitet.

När vi kommer in i bostaden hittar vi ett gästtoalett till höger. Vi fortsätter ner i
korridoren och går in i ett modernt kök med öppen planlösning som smälter in i det
ljusa vardagsrummet och matsalen med öppen planlösning. När vi passerar genom
vardagsrummet når vi sovrummet, där det finns tre sovrum, alla med eget badrum.
Det stora sovrummet har också en unik klädkammare som ger extra
förvaringsutrymme.

Läget är idealiskt för dem som söker en sofistikerad miljö med enkel tillgång till
Madrids bästa shopping-, restauranger och nöjesområden.

lucasfox.se/go/mad57116

Parkett, Walk-in closet , Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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